
ประกาศกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างบำรุงรักษาห้อง Data Center กรมกิจการสตรีและ

สถาบันครอบครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 
ตามที่กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ได้ดำเนินการจ้างบำรุงรักษาห้อง Data 

Center           กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ตามประกาศ และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) เลขที่ ๑/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๘ นั้น

                   อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔๒ ของระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง

และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงประกาศผลผู้ชนะการเสนอราคาจ้างบำรุงรักษาห้อง Data 

Center                  กรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e – bidding) ได้แก่ บริษัท ไซเท็ม คอร์ปอเรชั่น จำกัด โดยเสนอราคาเป็น

จำนวนเงินทั้งสิ้น ๗๑๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และ

ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงด้วยแล้ว

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อัจฉพรรณ ทับทิมทอง

(นางสาวอัจฉพรรณ ทับทิมทอง)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมกิจการสตรีและสถาบันครอบครัว

 


